
Baneudvalgsmøde, den 10.05.23. 
    
1:  Referat fra sidste udvalgsmøde godkendt. 
2: Banen: Greens / teesteder/ anlæg / adgang til banen 
 a)banen: Banen åbnede for spil til sommergreens den 7/4 efter en lang kold og fugtig 

vinter. Dette har medført at en hel del af greens er hårdt ramt af svamp og skimmel. 
Der er arbejdet meget på at få dem i perfekt stand hurtigst muligt. Der er prikket, 
sået, dresset og gødet op til flere gange. Nu er varmen kommet og en kraftig bedring 
sket. Dog mangler hul 3 & 4 utroligt meget endnu – her vil vi prøve at prikke igen og 
efterså. Teested 55 hul 3, 5 & 7 er omlagt med rullegræs og taget i brug. Teested på 
hul 10 udvidet bagud så længden på hullet kan efterleves, det nye område forventes 
taget i brug midt sommer. Vandingsanlæg er opstartet og den 3. Maj, og der er 
allerede hårdt brug for det. Prikningsplan er fastlagt til tirsdage i ugerne 22 – 25 – 28. 
Teesteds markeringer er ændret, så der fremover er 3 teesteder 47 – 50 – 55 som 
angiver spillelængden i meter fra tee til midtgreen. I samme ombæring er banen 
omratet og lagt ind i golfbox og ny konverteringstabel opsat i klubhuset. 
b)projekter: Alle planlagte vinteropgaver er udført, mange gamle rødel fjernet, og på 
hul 5 er der fjernet gamle graner, og tilbageblevne er opstammet. Alle stød på hele 
banen er fjernet med stubfræser. Nye træer er plantet som erstatning. Ligeledes er 
der plantet en bøgehæk ved teested 55 hul 2. Nyt solcelledrevet springvand opsat i 
søen ved hul 2, og i kommende uge opstartes et stort springvand i søen ved hul 10, 
og med vores andre springvand på hul 11 og 18 råder vi i alt over 4 springvand. Der 
indkøbes græskarper til renholdelse af søer, dog i første omgang kun ved hul 10. 
c) maskinpark: Alle maskiner er klar til en ny sæson, vores nye fairwayklipper er 
leveret  og der er indkøbt en brugt topdresser, til brug ved dressing af green samt 
udkørsel af fiber.  

 d) budget: Der er brugt mange penge, men mon ikke vi sparer hen over året. 
3: Personale: Elev Kristian Bæk er sygemeldt med meniskskade  
                        Frivillige: Trapper m.m.: Steen Jensen & Poul Nielsen 
 Tømning af skraldespande: Hans Nikkelsen, Villy Sørensen og Mogens Møller. 
 Boldopsamling: Poul Frederiksen, Jørgen Barkholt, Bent Thomsen, Børge Jensen, 

Mogens Barkholt, Otto Nielsen, Hans H. Jacobsen, Torben Olesen & Hans Nikkelsen 
 Skiltehold: Knud Vestergård, Kaj Ø. Jeppesen & Erling Johansen 
 Klippehold: Niels Ole Jensen, Leif Magersholt, Poul, Alex & Torsten 
 Golf biler: Kurt Pedersen & Peter Bech 
 Jord- & banearbejde: Mogens Ellegaard, Vang Pedersen. 
4: Indkomne forslag: Medlem 83-250 Lau Bergen har gjort opmærksom på at trappen ved hul 1 på 

par 3 banen trænger til fornyelse/omlægning. 
5: Næste møder: Onsdag den 28.06. kl. 13.30 
6: Eventuelt:  Bænke opsat på par 3 banen ved hul 4 og 7. 
  
   
 
 
 




